Lor episcopii: Traian Badescu de Caransebeș, Roman Ciorogariu de Oradea-Mare, Nicolae Ivan de Cluj și arhierul Filaret Musta dela Caransebeș.

Înălții oaspeți vor sosi la Arad Sâmbătă după amiază.

În vederea actului religios al sfințirii Catedralei Consistorul eparhiei Aradului a stabilit următorul

### PROGRAM :

Sâmbătă, în 11/24 Decembrie 1921 la ora 4 p. m. se va face vecernia mică în capela actuală, de unde apoi odoarele sfinte se vor așeza în biserică Catedrală, unde imediat se va oficia vecernia mare cu priveghere după tipicul Rusaliilor.

Duminecă, în 12/25 Decembrie 1921 la orele 8 și 3/4 dimineața preoții slujitori îmbrăcați în ornate, cu elevii și elevele școalelor cu poporul și cu miliția vor pleca dela biserică la reședința episcopescă spre a conduce cu litia horul episcopesc până în fața catedralei la podiul pregătit pentru îndeplinirea sfințirii apei.